MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001,  Bairro Bangu, Santo André, SP,  CEP 09210-580

Fone: (11) 4996-7913 - proap@ufabc.edu.br

COORDENADORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS

SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMAS DE APOIO AOS ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO

ESTUDANTES QUE NÃO SOLICITARAM RENOVAÇÃO

O Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas da Universidade Federal do ABC

(UFABC), nomeado pela Portaria UFABC nº 222, de 21 de março de 2014, publicada no Diário

Oficial da União, Seção 2, página 14, de 25 de março de 2014, no uso de suas atribuições legais,

nos termos da Resolução ConsUni nº 59,publicada no Boletim de Serviço nº 157, de 30/03/2011, e

Resolução 88, publicada no Boletim de Serviço de 09/05/2012, publica o a relação de estudantes

que não solicitaram renovação de seu(s) benefício(s) no período estabelecido pelo Edital

003/2014, e que terão seus subsídios encerrados de acordo com o Termo de Outorga e Aceitação dos

Benefícios.

RA

11005909

11006112

11008613

11010409

11013410

11014713

11015811

11016309

11017209

11019510

11019611

11020812

11021209

11022512

11023511

11023807

11028410

11032612

11033507

11033609

11034110

11034211

11035109

11036912

11039511

11044211

11045407

11046606

11047112

11048511

11050011

11050810

11051410

11051907

11052410

11054012

11055813

11056910

11056911

11061912

11062010

11063412

11063710

11064513

11066510

11066609

11066911

11067509

11067712

11068110

11068910

11070610

11071609

11071712

11073412

11074013

11074311

11074510

11074611

11075709

11075913

11077313

11077712

11081413

11082313

11082912

11083511

11083713

11083813

11084613

11085308

11086008

11086012

11087113

11088609

11088810

11090613

11090913

11091013

11091609

11091709

11091811

11092510

11092512

11092910

11092912

11093111

11093113

11093210

11094311

11095613

mailto:proap@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001,  Bairro Bangu, Santo André, SP,  CEP 09210-580

Fone: (11) 4996-7913 - proap@ufabc.edu.br

11097711

11099610

11100013

11100311

11101912

11103609

11104211

11106209

11106311

11106312

11106909

11107811

11110211

11111208

11111612

11112310

11112609

11113311

11116311

11118108

11119009

11120109

11123108

11123310

11124109

11125510

11125710

11129610

11150008

11157409

11161009

11166109

11177109

11180809

21001310

21002911

21004711

21008211

21010712

21014612

21016011

21018111

21019712

21023612

21028810

21030412

21032212

21032910

21034112

21034212

21039710

21040612

21046012

21053112

21054813

21062512

21066512

21066813

21069013

21079613

21080012

Para ciência dos interessados, publique-se no site da universidade.

Santo André, 06 de agosto de 2014.

Gustavo Adolfo Galati de Oliveira

Pró-reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

mailto:proap@ufabc.edu.br